Manzum, nr. 328} kütüphanelerinde ol
mak üzere toplam dört nüshası bilin
mektedir. Bursa nüshası. Türkçe divan
ile birlikte i. Hikmet Ertaylan'ın Sultan
Cem 1 istanbul 195 1 ı adlı eseri içinde tıp
kıbasım olarak yayımlanmıştır. 3. Cem
şfd ü Hurşfd (Ayat-ı Uşşak ) . Selman-ı

Saveel'nin (ö 778/ 1376) Farsça mesne
visi önce Ahmedi. daha sonra da Cem
tarafından Türkçe'ye çevrilmiştir. Sehi
ve İsmail Beliğ ' in bahsettiği Cem'in bu
tercümesine uzun zaman rastlanmadığı
için üzerinde durulmamıştır. Cem şair

lerinden Şahidi de kendi yazmış oldu
ğu Leylô.